DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FONTES DE POLUIÇÃO
HIDRÍCA NA BACIA DO RIO CABELO, JOÃO PESSOA-PB de autoria de PATRÍCIA
SILVA CRUZ, LEANDRO GOMES VIANA, DAYANY AGUIAR DE OLIVEIRA, RANIELLE
DAIANA DOS SANTOS SILVA, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33463

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33463